Nota van Inlichti bij:
Gepubliceerd onder TenderNed nummer: 567342
Datum: 12 maart 2026

STER

U Hilversum

Ref. nr.  |Onderwerp Vraag Antwoord
antwoord op vraag 29 Wij hebben niet genoeg gegevens om dit zo “af te prijzen”. Daarvoor hebben wij of de Een stelpost opnemen van € 7.000,-
bliksembeveiliging; revisietekeningen van de huidige situatie nodig (niet alles is te zien).
87 Of er moet nu een Stelpost vastgesteld worden die later ingevuld wordt samen met een
specialist die kan beoordelen wat er nieuw moet worden aangelegd en wat hergebruikt kan
worden
B. antwoord op vraag 41 |Wij hebben meer gegevens nodig van de bestaande staalconstructie (is niet compleet te zien Conform bestek artikel 25.00.30 is de eis 30 minuten voor de nieuwe en
Brandwerend bekleden |voor het sloopwerk). Dus graag tekeningen van bestaande constructie. Inclusief zwaarte van bestaande staalconstructies. Als bijlage strackee_stergebouw_2026-03-
8 Staal; profielen 12_0803 toegevoegd bij de 3e Nvl.
Wellicht heeft u tekeningen van bestaande gebouw?
Graag duidelijk aangeven of alle liggers en kolommen brandwerend omkleed dienen te worden
en hoeveel minuten.
89 Nvl vraag 50 Antwoord op vraag 50 Stapelblokken > waar kunnen we die foto vinden? Bij de 3e Nvl is een foto als bijlage toegevoegd.
Nvl vraag 55 D. antwoord op vraag 55 Bomen en Struiken > alle bomen en struiken buiten deze opdracht Struiken en bomen zijn geen onderdeel van de opdracht en word door de
90 laten vallen? opdrachtgever verzorgt dan wel onderhouden.
In het bestek worden screens omschreven en in de details staat binnenzonwering. Graag De screens buiten zijn onderdeel van de uitvraag. De lichtwering binnen is
91 duidelijk maken wat we aan moeten houden voor binnen en/of buiten. En of we qua aantal uit |dat niet en is t.z.t. voor de school. Dit hoeft nu niet aangeboden te worden.
kunnen gaan van wat aangegeven op de kozijnstaat ?
Op de binnenkozijnstaat komen de “BI-F”-merken niet voor. Dit betreft (op de meeste plaatsen, |Deze kozijnen zijn opgenomen in de kozijnstaat interieur vanaf blz 28 t/m
0 niet overal) de glazen puien. Uit de tekeningen zijn de afmetingen van deze kozijnen niet altijd |39, Zie bijlage ter verduidelijking.

vast te stellen. Is hier een tekening van, of kan aangegeven worden welke afmetingen hiervoor
gelden?




